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奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
240
9446

安徽中奖注数（注）

0
80

3512

每注金额（元）

0
1197
10

六省市投注总额：899252元，安徽投注总额：337938元
奖池奖金：121207元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014326期

中奖号码：04、07、09、12、15

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
15
277

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

1500
2770

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014326期

中奖号码：03、08、16、18、19

本期投注总额：20800元，奖池奖金：20441元

彩票开奖台

全国投注总额：416872552元，安徽投注总额：15462958元
奖池奖金：340012160元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2014139期

中奖号码：红色球号码01、14、15、20、25、29 蓝球11
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）

10
102
1412
78970
1484741
13252018

安徽中奖注数（注）

0
3
38
2875
55757
498998

每注奖金（元）

8062601
252769
3000
200
10
5

全国投注总额：46927734元，安徽投注总额：1057460元

奖级

单选

组选六

全国中奖注数（注）

12143
29605

每注奖金（元）

1040
173

本省中奖注数（注）
205
526

中国福利彩票3D玩法
第2014326期
中奖号码：9 7 8

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14326期 中奖号码：881

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3655

5512

0

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

71

146

0

全国投注总额 8663796 元 排列五本省投注总额 255068 元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

16
每注奖金（元）

100000
本省中奖注数（注）

0

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14326期 中奖号码：88153

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

4
19
239
2805
33891
372650

每注奖金（元）
5000000
20291
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
1
5

101
1326
14695

全国中奖注数（注）

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第14140期开奖公告

本期开奖结果：7 9 2 8 5 6 7

全国投注总额 15649356元 本省投注总额 616312元

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14325期中奖号码：037

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14325期中奖号码：03766

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法第2014325
期中奖号码：02、06、10、14、15

中国福利彩票3D玩法
第2014325期中奖号码：2 8 8

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2014140期 中奖号码：

基本号码4 6 0 2 2 3生肖码：龙

全国联网电脑体彩“超级大乐透”第14140期
中奖号码：01、19、20、25、34+07、12

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014325期

中奖号码：02、03、12、19、24

排列三本省投注总额 455860元

普京提交一项反腐法案
建议增设劳教等处罚

据中新社电 克里姆林宫11月29日

证实，俄罗斯总统普京已向国家杜马(议

会下院)提交一项反腐败法案草案，旨在

改进针对腐败的刑事处罚，内容包括对罪

责较轻的腐败行为降低罚金、增设劳动教

养等处罚形式等。

这项草案建议对罪责较轻的腐败行

为，降低罚金的最低额度，同时增加其他的

刑事处罚措施，包括劳动教养；收取固定罚

金的同时附加其他处罚，如禁止从事特定

职务、禁止从事某种活动，期限可达3年。

根据草案，俄将修改刑事诉讼法，增

加“初步调查期间，允许冻结(扣押)嫌疑人

财产”的内容，以确保犯罪人被判罚后能

够缴纳规定额度的罚款。

草案还建议，延长自愿缴纳罚金的期

限至60天，以增加罚款措施的适用期和

有效性。

该草案旨在完善俄罗斯的反腐败法

律，根据现行法律，对于轻度腐败行为，犯

罪人只需要缴纳相应罚金即可，对无法支

付罚金的犯罪人，则处以有期徒刑。

弗格森案白人警察辞职
联合国敦促美调查警察暴力执法

星报综合报道 11月29日，美国枪杀黑

人少年布朗的白人警察达伦·威尔逊已经从

弗格森警局辞职，并且不享受离职补偿。

威尔逊在接受采访时表示,他辞职是

因为警局告诉他，如果他继续在警局工

作，警局会受到暴力威胁。“我辞职是出于

我个人的意愿，我不愿有人因为我受到伤

害。”他说。

威尔逊担任警察6年，在弗格森服役

4年，他的律师尼尔·布朗特雷哲称，威尔

逊自8月9日起就已经处于行政休假中。

总部设在瑞士日内瓦的联合国禁止酷

刑委员会11月28日表示，美国应该对本国

警察野蛮暴力行为和多起射杀手无寸铁黑

人的事件进行彻底调查并提出起诉。

奥朗德疑遭奥朗德疑遭““内鬼内鬼””偷拍偷拍 身边身边55人被调岗人被调岗

法国总统府
上演“无间道”

法国媒体11月29日报道，总统弗朗索瓦·奥朗德与女演员朱莉·加耶在爱丽舍宫
私会的照片被媒体曝光后，奥朗德身边5名工作人员已被调离岗位。这起偷拍事件引
发人们对爱丽舍宫安保措施不足以及总统私生活权利遭侵犯的担忧。

据新华社

法国名人杂志《这便是》本月早些时

候刊登3张奥朗德与加耶的合影。杂志封

面照上，现年60岁的奥朗德与现年42岁

的加耶围坐在一张圆桌前谈话。加耶身

穿黑色上衣，手托腮部，与奥朗德对视。

照片旁写道：“奥朗德与加耶在爱丽舍

宫。我们拍到的第一组合影。”自奥朗德

2011年开始参加总统竞选宣传活动以来，

这是媒体第一次拍到他与加耶的合影。

《这便是》杂志称，这组照片于今年10

月拍摄，展现了“爱丽舍宫墙内的柔情瞬

间”，并称加耶每周有数日在爱丽舍宫度

过。不过，这家杂志社编辑否认照片是在

爱丽舍宫内部或通过无人机拍摄。

照片曝光后，奥朗德极为愤怒，要求立

即查明身边工作人员何以偷拍自己。警方

通过拍摄角度判断，这组照片由总统身边一

名工作人员用智能手机拍摄，地点在爱丽舍

宫内部。不过，警方未能找到幕后黑手。

法国媒体通过研究加耶所戴手表位

置分析，这张照片可能被处理过，以隐藏

拍摄者所在地点。

奥朗德被偷拍照外泄

卷土重来
萨科齐当选反对党主席

法国前总统尼古拉·萨科齐

11月29日晚间在法国右派反对

党——人民运动联盟主席选举

中获得64.5％的绝对多数，毫无

悬念地在第一轮胜出，再次出任

该党主席。

选举结果公布后，萨科齐第

一时间在社交媒体上表示，这次

选举对他所在的政党意味着新

的开始，从现在起就是行动的时

候了，他将从12月1日开始会见

政党的各派主要负责人，争取建

立更广泛的政治联盟。

人民运动联盟是法国主要的

右派反对党，共有注册党员26.8

万。这次选举是通过网上投票的

形式进行的，虽然据称受到“网络

攻击”，但投票率仍高达58.1％，

打破了以往网上投票的纪录。

法国政府消息人士11月28日证实，

奥朗德身边5名工作人员已被调离岗位。

一些法国媒体指出，被调离者中有4人曾

在奥朗德的前任萨科齐手下工作，他们可

能是萨科齐指派的“贴身间谍”。

萨科齐现年59岁，他2012年在总统

选举中败给奥朗德后宣布退出政坛，但

今年9月宣布复出。法国媒体猜测，萨科

齐可能打算借这起偷拍事件拉低奥朗德

的支持率，为自己重返爱丽舍宫铺路。

总统府5人被调职

奥朗德遭贴身工作人员偷拍事件引

发外界对爱丽舍宫安保措施不足的担

忧。曾任法国前总统密特朗安保部门主

管的普鲁托说：“如果一个人能通过摄像

头对准总统拍摄清晰的照片，就意味着这

个人可以拿着任何东西指向总统。”

这起事件同样引发人们对总统隐私权

的讨论。不过，《这便是》杂志编辑玛丽昂·

阿兰贝特称，曝光照片没有触犯法律。她接

说：“9个月来，人们一直在问他们是否在一

起。所以我们回答了这个问题。”

今年1月，法国《更近》杂志刊登了据称

为奥朗德乘坐摩托车前去与加耶约会的照

片，从而“揭露”了二人的绯闻。最新民意调

查发现，只有1%的法国民众表示，他们对奥

朗德“有能力解决法国当前问题充满信心”。

安保措施引发担忧

奥朗德


