法国总统府 上演"无间道"

法国媒体 11月 29 日报道,总统弗朗索瓦·奥朗德与女演员朱莉·加耶在爱丽舍宫 私会的照片被媒体曝光后,奥朗德身边5名工作人员已被调离岗位。这起偷拍事件引 发人们对爱丽舍宫安保措施不足以及总统私生活权利遭侵犯的担忧。

■ 据新华社

奥朗德被偷拍照外泄

法国名人杂志《这便是》本月早些时 候刊登3张奥朗德与加耶的合影。杂志封 面照上,现年60岁的奥朗德与现年42岁 的加耶围坐在一张圆桌前谈话。加耶身 穿黑色上衣,手托腮部,与奥朗德对视。 照片旁写道:"奥朗德与加耶在爱丽舍 宫。我们拍到的第一组合影。"自奥朗德 2011年开始参加总统竞选宣传活动以来, 这是媒体第一次拍到他与加耶的合影。

《这便是》杂志称,这组照片于今年10 月拍摄,展现了"爱丽舍宫墙内的柔情瞬

总统府5人被调职 法国政府消息人士11月28日证实, 萨科齐现年59岁,他2012年在总统 奥朗德身边5名工作人员已被调离岗位。 -些法国媒体指出,被调离者中有4人曾 在奥朗德的前任萨科齐手下工作,他们可

能是萨科齐指派的"贴身间谍"。

安保措施引发担忧

奥朗德遭贴身工作人员偷拍事件引 发外界对爱丽舍宫安保措施不足的担 忧。曾任法国前总统密特朗安保部门主 管的普鲁托说:"如果一个人能通过摄像 头对准总统拍摄清晰的照片,就意味着这 个人可以拿着任何东西指向总统。"

这起事件同样引发人们对总统隐私权 的讨论。不过,《这便是》杂志编辑玛丽昂· 间",并称加耶每周有数日在爱丽舍宫度 讨。不过,这家杂志社编辑否认照片是在 爱丽舍宫内部或通过无人机拍摄。

照片曝光后,奥朗德极为愤怒,要求立 即查明身边工作人员何以偷拍自己。警方 通过拍摄角度判断,这组照片由总统身边一 名工作人员用智能手机拍摄,地点在爱丽舍 宫内部。不过,警方未能找到幕后黑手。

法国媒体通过研究加耶所戴手表位 置分析,这张照片可能被处理过,以隐藏 拍摄者所在地点。

选举中败给奥朗德后宣布退出政坛,但 今年9月宣布复出。法国媒体猜测, 萨科 齐可能打算借这起偷拍事件拉低奥朗德 的支持率,为自己重返爱丽舍宫铺路。

阿兰贝特称,曝光照片没有触犯法律。她接 说:"9个月来,人们一直在问他们是否在一 起。所以我们回答了这个问题。"

今年1月,法国《更近》杂志刊登了据称 为奥朗德乘坐摩托车前去与加耶约会的照 片,从而"揭露"了二人的绯闻。最新民意调 查发现,只有1%的法国民众表示,他们对奥 朗德"有能力解决法国当前问题充满信心"。



卷土重来 萨科齐当选反对党主席

法国前总统尼古拉, 萨科齐 11月29日晚间在法国右派反对 -人民运动联盟主席选举 中获得64.5%的绝对多数,毫无 悬念地在第一轮胜出,再次出任 该党主席。

选举结果公布后, 萨科齐第 时间在社交媒体上表示,这次 选举对他所在的政党意味着新 的开始,从现在起就是行动的时 候了,他将从12月1日开始会见 政党的各派主要负责人,争取建 立更广泛的政治联盟。

人民运动联盟是法国主要的 右派反对党,共有注册党员26.8 万。这次选举是通过网上投票的 形式进行的,虽然据称受到"网络 攻击",但投票率仍高达58.1%, 打破了以往网上投票的纪录。

普京提交一项反腐法案

建议增设劳教等处罚

据中新社电 克里姆林宫11月29日 证实,俄罗斯总统普京已向国家杜马(议 会下院)提交一项反腐败法案草案,旨在 改进针对腐败的刑事处罚,内容包括对罪 责较轻的腐败行为降低罚金、增设劳动教 养等处罚形式等。

这项草案建议对罪责较轻的腐败行 为,降低罚金的最低额度,同时增加其他的 刑事处罚措施,包括劳动教养;收取固定罚 金的同时附加其他处罚,如禁止从事特定 职务、禁止从事某种活动,期限可达3年。

根据草案,俄将修改刑事诉讼法,增 加"初步调查期间,允许冻结(扣押)嫌疑人 财产"的内容,以确保犯罪人被判罚后能 够缴纳规定额度的罚款。

草案还建议,延长自愿缴纳罚金的期 限至60天,以增加罚款措施的适用期和 有效性。

该草案旨在完善俄罗斯的反腐败法 律,根据现行法律,对于轻度腐败行为,犯 罪人只需要缴纳相应罚金即可,对无法支 付罚金的犯罪人,则处以有期徒刑。

弗格森案白人警察辞职

联合国敦促美调查警察暴力执法

星报综合报道 11月29日,美国枪杀黑 人少年布朗的白人警察达伦•威尔逊已经从 弗格森警局辞职,并且不享受离职补偿。

威尔逊在接受采访时表示,他辞职是 因为警局告诉他,如果他继续在警局工 作,警局会受到暴力威胁。"我辞职是出于 我个人的意愿,我不愿有人因为我受到伤 害。"他说。

威尔逊担任警察6年,在弗格森服役 4年,他的律师尼尔·布朗特雷哲称,威尔 逊自8月9日起就已经处于行政休假中。

总部设在瑞士日内瓦的联合国禁止酷 刑委员会11月28日表示,美国应该对本国 警察野蛮暴力行为和多起射杀手无寸铁黑 人的事件进行彻底调查并提出起诉。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第14325期中奖号码:037

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第14325期中奖号码:03766

中国福利彩票"乐透型15选5"玩法第2014325 期中奖号码:02、06、10、14、15

> 中国福利彩票3D玩法 第2014325期中奖号码:288

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2014140期 中奖号码: 基本号码460223生肖码:龙 全国联网电脑体彩"超级大乐透"第14140期 中奖号码:01、19、20、25、34+07、12

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2014325期 中奖号码:02、03、12、19、24

中国福利彩票"双色球"开奖公告 第2014139期

中奖号码:红色球号码01、14、15、20、25、29 蓝球1				
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注奖金(元)	
一等奖	10	0	8062601	
二等奖	102	3	252769	
三等奖	1412	38	3000	
四等奖	78970	2875	200	
五等奖	1484741	55757	10	
六等奖	13252018	498998	5	

全国投注总额:416872552元,安徽投注总额:15462958元 奖池奖金:340012160元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2014326期 中奖号码:04、07、09、12、15

奖级	六省市中奖注数 (注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元
特别奖	0	0	0
一等奖	240	80	1197
二等奖	9446	3512	10

六省市投注总额:899252元,安徽投注总额:337938元 奖池奖金:121207元

"安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2014326期 中奖号码:03、08、16、18、19

1 34 3 . 31			
奖级	中奖注数(注)	毎注奖额(元)	各等奖奖金总额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	15	100	1500
三等奖	277	10	2770
本期投注总额,20800元, 奖池奖全,20441元			

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第14326期 中奖号码:881

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
直选	3655	1040	71
组选3	5512	346	146
组选6	0	173	0

排列三本省投注总额 455860 元

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第14326期 中奖号码:88153

奖级	全国中奖注数(注)	每注奖金 (元)	本省中奖注数(注
直选	16	100000	0

全国投注总额 8663796 元 排列五本省投注总额 255068 元

中国福利彩票3D玩法 第2014326期 中奖号码:978

ì		1 2 2 3 .		
	奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
	单选	12143	1040	205
	组选六	29605	173	526

全国投注总额:46927734元,安徽投注总额:1057460元

全国联网电脑体育彩票"7星彩" 第 14140 期开奖公告 本期开奖结果:7928567

奖级	全国中奖注数(注)	敏換(元)	本針类数(注)
一等奖	4	5000000	0
二等奖	19	20291	1
三等奖	239	1800	5
四等奖	2805	300	101
五等奖	33891	20	1326
六等奖	372650	5	14695

全国投注总额 15649356元 本省投注总额 616312元







